

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 861

Stavba: Vestavba lůžkového výtahu v Domově na zámku

JKSO:

Místo: Lysá nad Labem

CC-CZ:

Datum: 10. 9. 2016

Objednatel:

Středočeský kraj, Zborovská 11, 15011 Praha 5

IČ: 708910965

DIČ: CZ70891095

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

AGORA, arch a staveb ateliel s.r.o. Liberec

IČ: 40230155

DIČ: CZ40230155

Zpracovatel:

Malec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

5 014 962,58

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

5 014 962,58

DPH základní

21,00%

ze

5 014 962,58

1 053 142,14

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

6 068 104,72

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 861

Stavba: Vestavba lůžkového výtahu v Domově na zámku

Místo: Lysá nad Labem

Datum: 10. 9. 2016

Objednatel: Středočeský kraj, Zborovská 11, 15011 Praha 5

Projektant: AGORA, arch a staveb atelier s

Zhotovitel:

Zpracovatel: Malec

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	5 014 962,58	6 068 104,72
1	Vestavba lůžkového výtahu	2 620 649,58	3 170 985,99
2	Dodatek č.1-Vestavba lůžk.výtahu-požární úpravy	1 896 738,00	2 295 052,98
3	Vedlejší rozpočtové náklady	497 575,00	602 065,75
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Rezerva3%	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 014 962,58	6 068 104,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vestavba lůžkového výtahu v Domově na zámku

Objekt: 1 - Vestavba lůžkového výtahu

JKSO:

Místo: Lysá nad Labem

CC-CZ:

Datum: 10. 9. 2016

Objednatel:

Středočeský kraj, Krajský úřad, Zborovská 11, Praha 5

IČ: 70891095

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

AGORA, arch a staveb ateliel s.r.o. Liberec

IČ: 402301155

DIČ: CZ402301155

Zpracovatel:

Malec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 620 649,58
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				2 620 649,58
DPH základní	21,00%	ze	2 620 649,58	550 336,41
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	3 170 985,99

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vestavba lůžkového výtahu v Domově na zámku

Objekt: 1 - Vestavba lůžkového výtahu

Místo: Lysá nad Labem

Datum:

10. 9. 2016

Objednatel: Středočeský kraj, Krajský úřad, Zborovská 11, Praha

Projektant: AGORA, arch a staveb ateliel s.r

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Malec

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

2 620 649,58

D1 -	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	550 283,33
1 - Zemní práce	106 185,74
2 - Zakládání	13 220,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 049,85
4 - Vodorovné konstrukce	31 870,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	101 313,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	188 364,80
997 - Přesun sutě	92 078,39
998 - Přesun hmot	11 201,10
PSV - Práce a dodávky PSV	1 949 066,25
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 050,70
713 - Izolace tepelné	357 060,60
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	16 600,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	653 424,46
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	3 718,20
751 - Vzduchotechnika	42 450,00
762 - Konstrukce tesařské	148 757,60
763 - Konstrukce suché výstavby	240 256,50
766 - Konstrukce truhlářské	11 700,00
767 - Konstrukce zámečnické	345 126,24
776 - Podlahy povlakové	32 921,95
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	93 000,00
M - M	1 300,00
M33 - Montáže dopravních zařízení	1 300,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	100 000,00
VRN5 - Finanční náklady	100 000,00
VP - Vícepráce	20 000,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 620 649,58

ROZPOČET

Stavba: Vestavba lůžkového výtahu v Domově na zámku

Objekt: 1 - Vestavba lůžkového výtahu

Místo: Lysá nad Labem

Datum: 10. 9. 2016

Objednatel: Středočeský kraj, Krajský úřad, Zborovská 11, Praha

Projektant: AGORA, arch a staveb ateliel s.r

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Malec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 620 649,58

D1 - 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 550 283,33

1 - Zemní práce 106 185,74

1	K	133302011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m ² (4,5*1,2+2,1*1,3)*1,3+4,2*4,5*0,4	m ³	18,129	3 000,00	54 387,00
2	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	18,129	100,00	1 812,90
3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m "výkop"18,129 "zpětný zásyp"6,563 Součet	m ³	24,692	100,00	2 469,20
4	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m ³	25,692	20,00	513,84
5	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 19,129-6,563	m ³	12,566	400,00	5 026,40
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³ 12,566	m ³	12,566	20,00	251,32
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	12,566	1 200,00	15 079,20
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 12,566*1,8	t	22,619	1 120,00	25 333,28
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 0,7*1,5*(3,5+2,75)	m ³	6,563	200,00	1 312,60

2 - Zakládání 13 220,00

10	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm "výtah šachta-základ"3,5*3,25*0,4	m ³	4,550	500,00	2 275,00
11	K	273321411	Základové desky ze ŽB tř. C 20/25 2,75*3*0,4	m ³	3,300	2 000,00	6 600,00
12	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek (2,75+3*0,4)*2	m ²	7,900	450,00	3 555,00
13	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m ²	7,900	100,00	790,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 049,85

14	K	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m ² ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC "nika 1NP"0,2	m ³	0,200	500,00	100,00
15	K	311321511	Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže 0,2*1,15*(2,75+2,8*2)	m ³	1,921	2 000,00	3 842,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	311351101	Zřízení jednostranného bednění zdí nosných 1,15*(2,8*2+2,35)	m2	9,143	100,00	914,30
					9,143		
17	K	311351102	Odstranění jednostranného bednění zdí nosných	m2	9,143	50,00	457,15
18	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,263	2 800,00	736,40

4 - Vodorovné konstrukce

31 870,40

19	K	411244253	Klenby valené tl 290 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 rozpětí do 2 m 2*1	m2	2,000	10 000,00	20 000,00
					2,000		
20	K	411354204	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech lesklý tl 0,88 mm 2,65*3,62	m2	9,593	300,00	2 877,90
					9,593		
21	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 "D1.2.3"0,02482	t	0,025	28 000,00	700,00
					0,025		
22	K	413321515	Nosníky ze ŽB tř. C 20/25 "trám stropu T1"0,25*0,3*(3+3,25)	m3	0,469	2 500,00	1 172,50
					0,469		
23	K	413351107	Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce (0,3+0,25*2)*(2,7+3)	m2	4,560	300,00	1 368,00
					4,560		
24	K	413351108	Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	4,560	50,00	228,00
25	K	413351211	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	4,560	1 000,00	4 560,00
26	K	413351212	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	4,560	200,00	912,00
27	K	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	0,052	1 000,00	52,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

101 313,05

28	K	612311111	Vápená omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně "rezervní šachta"0,2+0,5+0,2*21,59	m2	5,018	350,00	1 756,30
					5,018		
29	K	612311501	D+M lišty rohové s tkaninou "O/03"39	m	39,000	30,00	1 170,00
					39,000		
30	K	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30% 4,4*(5+5,2+2,2+2,5)+4,7*(5,3+2,4+5,35+2,5)+4,1 7*(2,5+5,4+5,4+2,5)+3,95*(2,7*2+3)	m2	237,711	250,00	59 427,75
					237,711		
31	K	619345151	Římša z profilované lišty vč.povrchové úpravy "O/01"15	m	15,000	800,00	12 000,00
					15,000		
32	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 "podlaha UPS"3,62*2,65*0,08	m3	0,767	2 000,00	1 534,00
					0,767		
33	K	632451034	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v ploše "podkladní beton v šachtě"3,7*3,5	m2	12,950	1 500,00	19 425,00
					12,950		
34	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
35	M	5533118901	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 95 DV 800 L/P,protipožární,nátěr RAL 7040	kus	1,000	5 000,00	5 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

188 364,80

36	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	40,000	1 200,00	48 000,00
37	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000	500,00	25 000,00
38	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m "chodby +UPS"18,39+20,84+20,74+7,07	m2	67,040	300,00	20 112,00
					67,040		
39	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	26,413	500,00	13 206,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"výťahová šacgta"0,35*(1,8+1,4)*6,3+0,2*1,5*6,3		8,946		
			0,35*1,52*11,12+0,2*(1,81+1,6)*11,12		13,500		
			0,25*1,15*3,2+0,15*(1,77+1,65)*3,2		2,562		
			"základy výťahové		1,405		
			šachty"1,85*1,7*0,4+0,7*0,3*0,7				
			Součet		26,413		
40	K	963031439	Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 450 mm	m2	6,355	500,00	3 177,50
			2,95*1,3+1,8*1,4		6,355		
41	K	964072211	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 10 kg/m	t	0,018	1 000,00	18,00
			"1100"1,1*0,00834*2		0,018		
42	K	964072331	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 6 m hmotnosti do 35 kg/m	t	0,089	500,00	44,50
			"1220"2,85*0,0311		0,089		
43	K	964072441	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 8 m hmotnosti do 55 kg/m	t	0,295	500,00	147,50
			"1280"6,15*0,0479		0,295		
44	K	970560101	D+M hasící přístrojP6/21A	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
45	K	970560601	D+M fotoluminiscenční značení O/08,09,10,11,12,13	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
46	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	2,159	1 200,00	2 590,80
			"rezervní šachta"0,2*0,5*21,59		2,159		
47	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00
48	K	974031177	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 200 mm š do 500 mm	m	21,000	300,00	6 300,00
49	K	975053141	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1500 kg/m2	m	83,280	600,00	49 968,00
			"1NP"5,26*3+3*3		24,780		
			"2,3,4 NP"2,4*5+3,5*3+2,5*5+2,5*3+3,2*5		58,500		
			Součet		83,280		
50	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	1,200	5 000,00	6 000,00
			"pro přeložení potrubí"1,2		1,200		
51	K	981011313	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním	m3	15,600	500,00	7 800,00
			"strojovna výtahu"2,6*2,5*2,4		15,600		

997 - Přesun sutě

92 078,39

52	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	81,881	250,00	20 470,25
53	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	327,124	10,00	3 271,24
			81,781*4		327,124		
54	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	63,391	800,00	50 712,80
55	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,851	100,00	85,10
56	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	17,539	1 000,00	17 539,00

998 - Přesun hmot

11 201,10

57	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	37,337	300,00	11 201,10
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 949 066,25

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 050,70

58	K	711111012	Provedení izolace proti zemi vlhkosti vodorovně za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	9,750	200,00	1 950,00
			3*3,25		9,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	M	2455104131	system hydroizolační -těsnící nátěr na beton	kg	6,564	100,00	656,40
					9,750*0,25*1,1+12,943*0,25*1,2		6,564
60	K	711112012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisté za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	12,943	100,00	1 294,30
					1,55*(2,75+2,8*2)		12,943
61	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	5,000	30,00	150,00

713 - Izolace tepelné

357 060,60

62	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva "šachta výťahu"(3,0+3,0+0,2*2+0,6*2)*(4,41+4,73+4,17+3,95)+(1,5*0,2*4)-(1,5*2,25*4)	m2	118,876	150,00	17 831,40
					118,876		118,876
63	M	6315092901	deska izolační minerální rohož tl.40 akustická	m2	130,764	300,00	39 229,20
					118,876*1,1		130,764
64	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	1 500,000	200,00	300 000,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

16 600,00

65	K	722130239	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 100 "O/02"3	m	3,000	2 000,00	6 000,00
					3,000		3,000
66	K	722130920	Potrubí přeřezání ocelové trubky do DN 100	kus	2,000	300,00	600,00
67	K	722131941	Potrubí ocelové propojení potrubí DN 100	kus	2,000	5 000,00	10 000,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

653 424,46

68	K	101105	kabel CYKY 3x1,5	m	180,000	11,10	1 998,00
69	K	101106	kabel CYKY 3x2,5	m	35,000	18,00	630,00
70	K	101211	kabel 1kV CYKY 4x25	m	90,000	186,00	16 740,00
71	K	101309	kabel CYKY 5x10	m	15,000	117,30	1 759,50
72	K	101310	kabel CYKY 5x16	m	35,000	190,90	6 681,50
73	K	132310	kabel 1kV CSKH-V18 5x16	m	35,000	441,00	15 435,00
74	K	171109	vodič CY 10 ZŽ	m	15,000	26,60	399,00
75	K	171111	vodič CY 25 ZŽ	m	80,000	57,40	4 592,00
76	K	190110	kabelové oko Cu lisovací 16x8 KU	ks	25,000	15,90	397,50
77	K	190111	kabelové oko Cu lisovací 25x8 KU	ks	18,000	19,00	342,00
78	K	193511	stoupačková svorkovnice s krytem HVS 95	ks	1,000	236,00	236,00
79	K	199222	svorka 3x2,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	30,000	5,00	150,00
80	K	199223	svorka 4x2,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	30,000	8,70	261,00
81	K	201	válcovaný profil ocel tř.11	kg	12,000	170,30	2 043,60
82	K	210010311	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)	ks	12,000	20,50	246,00
83	K	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)	ks	5,000	44,00	220,00
84	K	210020133	kabelový rošt do š.40cm	m	20,000	221,00	4 420,00
85	K	210020651	nosná konstrukce přístroje do 5kg vč.zhotovení	ks	6,000	324,60	1 947,60
86	K	210020911	ohnivzdorná přepážka s výplní ve stropě tl.20cm	m2	2,000	5 355,00	10 710,00
87	K	210020921	ohnivzdorná přepážka s výplní ve stěně tl.15cm	m2	1,000	4 016,30	4 016,30
88	K	210020952	bezpečnostní tabulka plastová	ks	2,000	74,40	148,80
89	K	210020953	označ štítek přístroje,svítidla, kabely	ks	30,000	7,40	222,00
90	K	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	24,000	23,10	554,40
91	K	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	25,000	40,90	1 022,50
92	K	210100004	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 25mm2	ks	18,000	79,60	1 432,80
93	K	210101201	stoupačková svorkovnice s krytem	ks	1,000	294,80	294,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
94	K	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení řazení 1	ks	2,000	119,70	239,40
95	K	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	6,000	133,50	801,00
96	K	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	2,000	133,50	267,00
97	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	2,000	109,10	218,20
98	K	210120103	montáž redukce R200	ks	1,000	230,00	230,00
99	K	210120103.1	patrona nožové pojistky do 630A	ks	3,000	302,80	908,40
100	K	210190002	rozvodnice do hmotnosti 50kg	ks	1,000	303,20	303,20
101	K	210190002	rozvodnice do hmotnosti 50kg	ks	1,000	303,20	303,20
102	K	210192551	ekvipotenciální svorkovnice vč.zapojení	ks	1,000	326,80	326,80
103	K	210200021	opětná montáž stávajícího lustru	ks	3,000	837,40	2 512,20
104	K	210201021	svítidlo LED 1 zdroj	ks	4,000	2 581,00	10 324,00
105	K	210201102	svítidlo LED průmyslové	ks	1,000	4 229,80	4 229,80
106	K	210201201	nouzové orientační svítidlo LED	ks	3,000	1 396,70	4 190,10
107	K	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	20,000	49,10	982,00
108	K	210220361	tyčový zemnič 2m vč.připojení	ks	2,000	507,50	1 015,00
109	K	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	15,000	31,90	478,50
110	K	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	80,000	331,90	26 552,00
111	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	180,000	31,50	5 670,00
112	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	35,000	31,50	1 102,50
113	K	210810053	kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	15,000	36,90	553,50
114	K	210810054	kabel(-CYKY) pevně ulož.do 4x16/24x2,5/48x1,5	m	35,000	44,40	1 554,00
115	K	210810101	kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 3x35/4x25	m	90,000	44,40	3 996,00
116	K	210810955	kabel(-1kV CSKH)pevně 3x50/4x35/5x25/24x2,5/37x1,5	m	35,000	59,20	2 072,00
117	K	210990001	práce spojené s úpravou v RPH dle TZ	ks	1,000	820,00	820,00
118	K	210990001.1	pomocné práce nezahrnuté v ceník položkách	ks	1,000	6 426,00	6 426,00
119	K	210990001.2	demontáž stávajícího lustru	ks	3,000	502,40	1 507,20
120	K	210990001.3	demontáž stáv elektroinstalace v prostoru výstavby	ks	1,000	22 399,90	22 399,90
121	K	217307001	vypnutí vedení, zajištění vyp.stavu, opět zapnutí	ks	10,000	175,00	1 750,00
122	K	217307002	zjištění konců neoznačeného okruhu a označení	ks	5,000	140,00	700,00
123	K	217307003	demontáž a opětovná montáž krytu v přípoj.k.skříní	ks	1,000	217,80	217,80
124	K	217307004	demontáž a opětovná montáž krytu v rozvaděči	ks	2,000	234,50	469,00
125	K	217307015	demontáž a opětov montáž zkušební svorky uzemnění	ks	1,000	175,20	175,20
126	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,000	11,70	35,10
127	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,000	11,70	11,70
128	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	4,000	11,70	46,80
129	K	252	bezpečnostní tabulka plast	ks	2,000	100,50	201,00
130	K	253	označ štítek přístroje,svítidla, kabely	ks	30,000	29,40	882,00
131	K	295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	20,000	28,30	566,00
132	K	295062	tyč zemnicí ZT1,5sv FeZn 1000/26mm vč.svorky SR3b	ks	2,000	388,80	777,60
133	K	298409	přípojnice ekvipotenciální s krytem EPS	ks	1,000	129,20	129,20
134	K	311117	krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66	ks	5,000	136,50	682,50
135	K	311415	krabice univerzální KPR68/71L	ks	12,000	136,50	1 638,00
136	K	363312	žlab drátový 100/50 ŽŽ kompletní	m	20,000	610,40	12 208,00
137	K	409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř řaz.6,6So	ks	6,000	59,50	357,00
138	K	410101	kryt spínače 1-duchý pro ř.1,6,7,1/0	ks	6,000	51,10	306,60
139	K	410151	SESTAVA přepín střídavý 10A/250Vstř řaz.6		6,000	277,40	1 664,40
140	K	410901	přepín 10A/250Vstř řazení IP44 Tango	ks	2,000	134,90	269,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
141	K	410903	spínač 10A/250Vstř řazení1 IP44 Tango	ks	2,000	134,90	269,80
142	K	420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	6,000	22,20	133,20
143	K	420901	zásuvka 16A/250Vstř IP44	ks	2,000	162,50	325,00
144	K	433263	pojistková patrona PN1(80A)gG	ks	3,000	126,60	379,80
145	K	460200133	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.5	m	25,000	417,70	10 442,50
146	K	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.5	m	5,000	567,70	2 838,50
147	K	460420385	kabel.lože písek 2x10-15cm betondesky50/20 na20cm	m	5,000	83,80	419,00
148	K	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	5,000	7,40	37,00
149	K	460560133	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3	m	25,000	128,60	3 215,00
150	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	1,400	2 677,50	3 748,50
151	K	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	1,750	58,10	101,68
152	K	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	8,750	58,10	508,38
153	K	460650015	podklad nebo zához štěrkopískem	m3	1,000	700,00	700,00
154	K	46112	štěrkopísek 0-16mm	m3	1,000	743,60	743,60
155	K	46114	písek kopaný 0-2mm	m3	0,350	557,70	195,20
156	K	46172	deska betonová 50/20/5cm	ks	10,000	121,50	1 215,00
157	K	46381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	5,000	10,90	54,50
158	K	471151	redukce R200 do RPH kompletní	ks	1,000	1 072,50	1 072,50
159	K	510361	svít LED-1850-4K-1hod,13W	ks	4,000	335,00	1 340,00
160	K	525245	svít LED 8300-236-4K,58W,IP66	ks	1,000	335,00	335,00
161	K	552412	nouz svítidlo IP22,LED,1hod	ks	3,000	284,70	854,10
162	K	712646	rozvodnice RP dle výkresu a TS	ks	1,000	20 090,00	20 090,00
163	K	718215	rozvodnice RS dle výkresu a TS	ks	1,000	10 140,00	10 140,00
164	K	900001	pomocný montáž materiál pro úpravu ve skříní RPH	ks	1,000	587,00	587,00
165	K	900001.1	pomocný materiál nezahrnutý v ceník položkách	ks	1,000	1 649,50	1 649,50
166	K	932	ohnivzdorná přepážka s výplní(obecná položka)	m2	1,000	4 016,30	4 016,30
167	K	932	ohnivzdorná přepážka s výplní(obecná položka)	m2	2,000	5 355,00	10 710,00
168	K	Pol1	doprava a přesun dodávek	ks	1,000	5 402,40	5 402,40
169	K	Pol2	výchozí revize a zpráva	ks	1,000	14 994,00	14 994,00
170	K	Pol3	dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	5 355,00	5 355,00
171	K	Pol4	podružný materiál	ks	1,000	9 781,60	9 781,60
172	K	743111001	UPS	kpl	1,000	341 800,50	341 800,50

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

3 718,20

173	K	748791001	Přeložení svítidel závěsných	kus	6,000	619,70	3 718,20
-----	---	-----------	------------------------------	-----	-------	--------	----------

751 - Vzduchotechnika

42 450,00

174	K	751398056	"O/04"Mtž protidešťové žaluzie potrubí přes 0,750 m2	kus	1,000	200,00	200,00
175	M	241560890	Žaluzie protidešťová 200/400	kus	1,000	750,00	750,00
176	K	751510016	Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,79 m2	m	5,000	300,00	1 500,00
177	K	751711111	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné pro objem místnosti 35 m3	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
178	M	291560230	"O/05/Klimatizační jednotka multifunkční	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
179	M	291600820	"O/06/D+M těsnící větrací výustkové tvarovky	kus	2,000	5 000,00	10 000,00

762 - Konstrukce tesařské

148 757,60

180	K	762521934	Vyřezání části podlahy z prken nebo fošen tl přes 32 mm bez polštářů plochy jednotlivě přes 4 m2 3,3*1,2+1,8*1,2*2	m	8,280	15 000,00	124 200,00
					8,280		
181	K	762523932	Doplnění části podlah palubkami tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2	m2	8,280	1 200,00	9 936,00
182	K	762524911	Položení a nastavení polštářů tloušťky do 100 mm	m	5,000	350,00	1 750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
183	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	8,280	120,00	993,60
184	K	762812944	Zabednění části záklopu stropu z fošen plochy jednotlivě do 8 m2	m2	5,000	800,00	4 000,00
185	K	762821921	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	18,000	50,00	900,00
			(2,7*2+1,2*3)*2		18,000		
186	K	762822922	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	23,000	50,00	1 150,00
			"vyřezané+pod schody"18+5		23,000		
187	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	8,280	100,00	828,00
			3,3*1,2+1,8*1,2*2		8,280		
188	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	10,000	500,00	5 000,00

763 - Konstrukce suché výstavby

240 256,50

189	K	763164360	Konstrukce stěn prostoru UPS - skladba S2	m2	38,495	500,00	19 247,50
			1,55*3,71+(1,55+2,9)/2*1,6*2+2,9*0,6*2+2,9*3,7 1+3,71*(2,7+0,8)-1,6		38,495		
190	K	763164767	SDK obklad š přes 0,5 m desky 2xH2DF 12,5	m2	12,954	300,00	3 886,20
			"rezervní šachta"0,6*21,59		12,954		
191	K	763164791	Montáž SDK obkladu kovových kcí jednoduché opláštění	m2	126,347	400,00	50 538,80
			"šachta výťahu"(3,0+3,0+0,2*2+0,6*2)*(4,41+4,73+4,17+3 ,95)+(1,5*0,2*4)-(1,5*2,25*4) "okna"2,48*1,7 "okna zrcadlová folie"1,55*1,3+1,55*0,8 Součet		118,876 4,216 3,255 126,347		
192	M	590250601	Desky obkladové protipožární tl.15mm		141,555	500,00	70 777,50
			"S1+šachta výťahu"((3,0+3,0+0,2*2+0,6*2)*(4,41+4,73+4,17+ 3,95)+(1,5*0,2*4)-(1,5*2,25*4))*1,15 "S1"2,48*1,7*1,15 Součet		136,707 4,848 141,555		
193	M	590250602	Desky obkladové protipožární tl.15mm se zrcadlovou folií		3,743	300,00	1 122,90
			"S2"(1,55*1,3+1,55*0,8)*1,15		3,743		
194	K	763164795	D+M-Podkladní rošt pro obklad výťah šachty	m2	118,876	700,00	83 213,20
			"šachta výťahu"(3,0+3,0+0,2*2+0,6*2)*(4,41+4,73+4,17+3 ,95)+(1,5*0,2*4)-(1,5*2,25*4)		118,876		
195	K	763164921	Vytvoření oblouku z ohýbané SDK desky vč povrchové úpravy	m2	17,784	600,00	10 670,40
			(5,23+4,99+2,3+2,3)*0,6*2		17,784		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		

196	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,000	800,00	800,00
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

766 - Konstrukce truhlářské

11 700,00

197	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	200,00	200,00
198	M	611600400	T01-dveře vnitřní plně CPL- EW30DP3C+ kování+zamozavírač	kus	1,000	11 000,00	11 000,00
199	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,000	500,00	500,00

767 - Konstrukce zámečnické

345 126,24

200	K	767111102	D+M podlahy -plech s protiskluz.úpravou "viz .výkr.č. D1.1.5"2,89	m2	2,890	2 000,00	5 780,00
					2,890		
201	K	767111103	D+M ocelového schodiště "viz tab .výkr.č. D1.2.4"414,4	kg	414,400	30,00	12 432,00
					414,400		
202	K	7671111031	D+M zábradlí ocelového schodiště "viz T02"151,43	kg	151,430	28,00	4 240,04
					151,430		
203	K	767111104	D+M ocelové konstrukce stropu místnosti UPS-ohraničující plech "viz .výkr.č. D1.2.3"20	kg	20,000	28,00	560,00
					20,000		
204	K	767111105	D+M ocelové konstrukce výtahové šachty "viz tab .výkr.č. D1.2.2"10637,14	kg	10 637,140	30,00	319 114,20
					10 637,140		
205	K	767996703	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 250 kg "ocel.schodiště"250	kg	250,000	10,00	2 500,00
					250,000		
206	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,000	500,00	500,00

776 - Podlahy povlakové

32 921,95

207	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů 2,39+5,23+4,99+2,26+0,5+0,6+3-(0,9*3+1,4) 2,6+5,35+5,3+2,4+0,5+0,6+3-(1,5*2) 2+4,6+5,43+2,5+0,7+0,6+3-(1,3*3) (3,15+2,25)*2-0,8	m	10,000	120,00	1 200,00
					14,870		
					16,750		
					14,930		
					10,000		
208	M	284110060	lišta speciální soklová PVC 10224 samolepicí 15 x 50 mm role 50 m	m	10,000	20,00	200,00
209	K	776511820	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně 5,26*4,99-(1,853*1,71)	m2	23,079	50,00	1 153,95
					23,079		
210	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových "chodba +UPS"18,39+20,84+20,74+7,07	m2	67,040	120,00	8 044,80
					67,040		
211	M	2841024101	krytina podlahová homogenní PVC s vrstvou PUR 67,04*1,1	m2	73,744	300,00	22 123,20
					73,744		
212	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	1,000	200,00	200,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

93 000,00

213	K	784112013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	324,000	50,00	16 200,00
214	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m 237+20+67	m2	324,000	100,00	32 400,00
					324,000		
215	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 5,00 m 237+20+120+67	m2	444,000	100,00	44 400,00
					444,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

M - M 1 300,00

M33 - Montáže dopravních zařízení 1 300,00

216	K	33025605	Dodání a montáž výtahu	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00
-----	---	----------	------------------------	-----	-------	----------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 100 000,00

VRN5 - Finanční náklady 100 000,00

217	K	052002000	Finanční rezerva 3%	%	2,000	50 000,00	100 000,00
-----	---	-----------	---------------------	---	-------	-----------	------------

VP - Vícepráce 20 000,00

	K		předpoklad		1,000	20 000,00	20 000,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vestavba lůžkového výtahu v Domově na zámku

Objekt: 2 - Dodatek č.1-Vestavba lůžk.výtahu-požární úpravy

JKSO:

Místo: Lysá nad Labem

CC-CZ:

Datum: 10. 9. 2016

Objednatel:

Středočeský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

AGORA,arch a staveb atelier s.r.o. Liberec

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Malec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 896 738,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH **1 896 738,00**

DPH základní	21,00%	ze	1 896 738,00	398 314,98
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 295 052,98

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vestavba lůžkového výtahu v Domově na zámku

Objekt: 2 - Dodatek č.1-Vestavba lůžk.výtahu-požární úpravy

Místo: Lysá nad Labem

Datum: 10. 9. 2016

Objednatel: Středočeský kraj

Projektant: AGORA,arch a staveb ateliel s.r

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Malec

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 896 738,00
HSV - Práce a dodávky HSV	26 311,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 910,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 760,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 960,00
998 - Přesun hmot	681,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 850 427,00
763 - Konstrukce suché výstavby	4 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	139 850,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 600 000,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	106 577,00
VP - Vícepráce	20 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 896 738,00

ROZPOČET

Stavba: Vestavba lůžkového výtahu v Domově na zámku

Objekt: 2 - Dodatek č.1-Vestavba lůžk.výtahu-požární úpravy

Místo: Lysá nad Labem

Datum: 10. 9. 2016

Objednatel: Středočeský kraj

Projektant: AGORA,arch a staveb ateliel s.r

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Malec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 896 738,00

HSV - Práce a dodávky HSV

26 311,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 910,00

1	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou "po vybouraných zárubních" (2+0,9+2)*2*4+(2+0,8+2)*2*0,25 (2+2,2+3,3)*2*2*0,25 Součet	m2	19,700	300,00	5 910,00
					12,200		
					7,500		
					19,700		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 760,00

2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů (2+0,9+2)*2*4+(2+0,8+2)*2 (2+2,2+3,3)*2*2 Součet	m	78,800	200,00	15 760,00
					48,800		
					30,000		
					78,800		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 960,00

3	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 4*0,9*2+1*0,8*2	m2	8,800	450,00	3 960,00
					8,800		

998 - Přesun hmot

681,00

4	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,681	1 000,00	681,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 850 427,00

763 - Konstrukce suché výstavby

4 000,00

5	K	763111341	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xH2DF 12,5 TI 50 mm EI 45 Rw 41dB "doplnění prosklené stěny"*2	m2	2,000	2 000,00	4 000,00
					2,000		

766 - Konstrukce truhlářské

139 850,00

6	K	766622861	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	5,000	50,00	250,00
7	K	766622952	Úprava dveří vnitřních 2 křídel. ,zafrízování protipož prahu,obvod páska,samotavírač s koordinátorem "1NP,2NP,3NP"1+3+3	kus	7,000	5 000,00	35 000,00
					7,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					0,000		
					0,000		
8	K	766622990	Dodání montáž tabulek bezpečnostního značení "1NP,2NP,3NP"2+2+2	kus	6,000	500,00	3 000,00
					6,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
9	K	766622992	Dodání montáž tabulek bezpečnostního značení požárních dveří "1NP,2NP,3NP"5+4+5	kus	14,000	500,00	7 000,00
					14,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
10	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně "T01-1NP"3+1 "T03-3NP"1 Součet	kus	5,000	100,00	500,00
					4,000		
					1,000		
					5,000		
11	M	611600400	T01-dveře vnitřní plně CPL- EW30DP3C+ kování+zamozavírač-800/1970 "T03-3NP-D04"1	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
					1,000		
12	M	611600401	T01-dveře vnitřní plně CPL- EW30DP3C+ kování+zamozavírač-900/1970 "T01-1NP-D02"3+1	kus	4,000	7 000,00	28 000,00
					4,000		
13	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm "T01-D02,T03-D04"4+1	kus	5,000	3 000,00	15 000,00
					5,000		
14	M	611822590	protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk "D02+D04"4+1	kus	5,000	9 000,00	45 000,00
					5,000		
15	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	2,000	50,00	100,00
767 - Konstrukce zámečnické							1 600 000,00
16	K	767111190	Dodání a montáž proskelné stěny s dveřmi +el.dveřní otvírač - D03	kpl	2,000	800 000,00	1 600 000,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							106 577,00
17	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m (2+0,9+2)*2*4+(2+0,8+2)*2 (2+2,2+3,3)*2*2 Součet	m	78,800	100,00	7 880,00
					48,800		
					30,000		
					78,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	M	581248330	páska pro maliřské potřeby 19mm x 50 m	m	82,740	50,00	4 137,00
19	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	78,800	1 200,00	94 560,00
					78,800*1,0		78,800

VP - Vícepráce

20 000,00

	K		stavební		2,000	10 000,00	20 000,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vestavba lůžkového výtahu v Domově na zámku

Objekt: 3 - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:

Místo: Lysá nad Labem

CC-CZ:

Datum: 10. 9. 2016

Objednatel:

Středočeský kraj, Zborovská 11, 15011 Praha 5

IČ: 708910965

DIČ: CZ70891095

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

AGORA, arch a staveb atelier s.r.o. Liberec

IČ: 40230155

DIČ: CZ40230155

Zpracovatel:

Malec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				497 575,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				497 575,00
DPH základní	21,00%	ze	497 575,00	104 490,75
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	602 065,75

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vestavba lůžkového výtahu v Domově na zámku

Objekt: 3 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Lysá nad Labem

Datum: 10. 9. 2016

Objednatel: Středočeský kraj, Zborovská 11, 15011 Praha 5

Projektant: AGORA, arch a staveb ateliel s.r

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Malec

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	497 575,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	497 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	120 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	125 000,00
VRN6 - Územní vlivy	2 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	250 000,00
VP - Vícepráce	75,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	497 575,00

ROZPOČET

Stavba: Vestavba lůžkového výtahu v Domově na zámku

Objekt: 3 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Lysá nad Labem

Datum: 10. 9. 2016

Objednatel: Středočeský kraj, Zborovská 11, 15011 Praha 5

Projektant: AGORA, arch a staveb ateliel s.r

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Malec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

497 575,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

497 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

120 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby-3 paré dokumentace	Kč	1,000	120 000,00	120 000,00
---	---	-----------	--	----	-------	------------	------------

VRN3 - Zařízení staveniště

125 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	125 000,00	125 000,00
---	---	-----------	---------------------	---	-------	------------	------------

VRN6 - Územní vlivy

2 500,00

3	K	060001000	Územní vlivy	%	0,500	5 000,00	2 500,00
---	---	-----------	--------------	---	-------	----------	----------

VRN7 - Provozní vlivy

250 000,00

4	K	070001000	Provozní vlivy	%	10,000	25 000,00	250 000,00
---	---	-----------	----------------	---	--------	-----------	------------

VP - Vícepráce

75,00

	K		související s průchodem staveniště		1,500	50,00	75,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00